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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,450,562.00 372,175.00 2,676,532.453,048,707.45

1,549,200.00 204,200.00 1,378,500.00Sueldos Básicos 1,582,700.00

129,100.00 83,200.00 45,900.00Decimotercer Mes 129,100.00

129,100.00 20,775.00 116,825.00Decimocuarto Mes 137,600.00

576,000.00 64,000.00 1,068,145.45Dietas 1,132,145.45

50,000.00 0.00 50,000.00Gastos de Representación en 
el País

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

12,162.00 0.00 12,162.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

12,162.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,004,978.42 1,676,028.83 5,600,017.357,276,046.18

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

147,603.05 4,500.00 143,103.05Viáticos Nacionales 147,603.05

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

85,100.00 13,450.00 71,650.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

85,100.00

12,500.00 0.00 12,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 12,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

45,000.00 10,214.00 34,786.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 175.00 4,825.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00
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60,000.00 20,000.00 40,000.00Servicio de Internet 60,000.00

474,712.89 0.00 795,141.15Derechos 795,141.15

8,000.00 0.00 8,000.00Ceremonial y Protocolo 8,000.00

2,082,062.48 1,627,689.83 4,405,012.15Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,032,701.98

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 190,500.00 41,640.00 248,313.11289,953.11

90,000.00 17,390.00 72,610.00Diésel 90,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

10,500.00 0.00 10,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,500.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

10,000.00 24,250.00 85,203.11Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

109,453.11

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,126,239.30 755,036.63 5,073,253.415,828,290.04

43,300.00 14,950.00 28,350.00Equipos Varios de Oficina 43,300.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

2,566,087.81 231,607.07 1,257,264.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,488,871.63

2,486,851.49 508,479.56 3,757,638.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,266,118.41

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,933,271.19 1,501,938.16 6,081,400.347,583,338.50

94,556.55 91,230.58 142,408.79Ayuda Social a Personas 233,639.37

4,833,976.32 1,108,907.58 4,948,342.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

6,057,249.82

1,004,738.32 301,800.00 990,649.31Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,292,449.31
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16,705,550.91 4,346,818.62 19,679,516.66Total: 24,026,335.28
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